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00 yrBepxneHnM K03 QuIHeHTa 30HNPOBaHNA B KassIrypTcKoM paioHe, yIUTHIBAIOIIHH
MECTOPACIIONIOKEHHE 00BEKTa HAJIOr000/10keHNs B HACEIEHHOM ITyHKTe Ha 2021 rox

C UCTEKIIUM CPOKOM

[TocranoBnenue akumarta Kaswiryprckoro paiiona Typkectanckoi 061acTé oT 22 OKTAOps
2020 roma Ne 266. 3apeructpupoBato [enaprameHToM roctuiiuii TypkecTaHckou oOactu 23
okTs0pst 2020 roma Ne 5855. IlpekpalieHo 1elcTBHE B CBSI3U C UCTEYEHUEM CPOKA

[Tpumeuanne NU3ITN!

Hacrosimee nocranoBnenne BBoautcs B aeiicteue ¢ 01.01.2021.

B cooTrBercTBUM mepBoro ab3ana nmynkra 6 crateu 529 Koaekca Pecyommku Kazaxcran
oT 25 nekabps 2017 roga "O Hamorax M APYrux oOsI3aTeIbHBIX IUIaTeXkax B OOIKET (
Hanoroserit Kogeke)" u Metonukoii pacdeta koddduirieHTa 30HUPOBAHUS YTBEPKICHHON
npukazoM Munuctpa uHpopmauu u kommyHukarui Pecnyonuku Kazaxcran 12 HosOps
2018 roma Ne 475 (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapCTBEHHOM perucrpanuu
HOPMAaTUBHBIX TMpaBoBbIX akToB Ne 17847), akumar Kaszeiryprckoro paiioHa
I[TOCTAHOBJIAET:

1. YrBepauts koddPuimeHT 30HupoBaHusi B Ka3pIrypTckoM paiioHe, yUUTHIBAIOITUI
MECTOPACIOJI0KEHNE O0BEKTa HAJOroo0JIOKEHUs] B HaceleHHOM mnyHkTe Ha 2021 rog,
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY TOCTAHOBJIEHUIO.

2. T'ocynapcTtBeHHOMY yupexaeHuto "Anmnapatr akuma KaseirypTckoro paiiona" B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJaTenbCTBOM PecnyOnuku KazaxcTan nopsiike 00ecneunTb:

1) rocy1apCTBEHHYIO PErHMCTPAIMIO0 HACTOSIIErO MOCTaHOBIeHUsI B PecryOinmkanckom
rocyJapCTBEHHOM yupexjaeHuun "JlemaprameHT roctunuu TypKecTaHCKOW o0sactu
MunucrepctBa toctuniuu Pecnyonuku Kazaxcran";

2) pa3MelleHue HACTOAIIET0 MOCTAHOBJIEHUS HA HHTEPHET—pecypce akumara
Kassiryprckoro parona.

3. KoHTpoJb 32 HCTIOTHEHNEM HACTOAILET0 MOCTAHOBJIEHUS OCTABJISIO 32 COOOIA.

4. Hacrosiee nmocraHoBiIieHUE BBOAUTCS B iercTBUE ¢ | ssHBapsa 2021 roga v moajnexur
opHUIIUATIBHOMY OITyOJIUKOBAHHUIO.

Hcnonagromnti 0043aHHOCTH

aKuMa paroHa T. KanpimbeToB
"COI'NTACOBAHO"
PykoBoauTens rocy1apcTBEHHOTO
yupexkJIeHHs " Y IpaBlIeHUE
rOCyJJapCTBEHHBIX JOXOJOB 110
Kassiryprckomy paiiony"
H.3.Omapos




" " 2020 rox

[Ipunoxenne K MOCTaHOBICHHIO
akumara Kas3sIrypTckoro paiiona
ot 22 oktsa6ps 2020 roga Ne 266

KoaddummerT 30aMpOoBanna B KazsryprckoM paiione, yIUTHIBAIONIHH MECTOPACIIOIOKEHHE
o0BexTa Hanoroo0IoXKeH!A B HaceleHHOM ImyHKTe Ha 2021 rox

Ne HaunmenoBanue censckoro HammenoBaHwue Koadpdunuent
OKpyTa HACEIICHHOTO ITyHKTa 30HUPOBAHUS
1 Kazpirypr Kassirypr 1,95
2 [Hap6ymnak Hlap6ymax 1,85
3 Axbacray 1,85
4 Typbar Typbar 1,75
5 Keneuinnxan 1,70
6 EnbGex 1,75
7 Onaupuc 1,85
8 Cabpip Paxumor Maii0Oyak 1,85
9 Kokuben 1,85
10 Kei3piara 1,85
11 Kurepren TecukTobe 1,75
12 Ke13pubymak 1,75
13 Afinarac 1,80
14 VYram 0,25
15 Kurepren 1,85
16 [laxmak 1,75
17 AnTeIHTOOE Kapxan 1,85
18 AnThIHTOOC 1,85
19 Kocaramr 1,85
20 AKkyM 1,65
21 Kapabay 1,40
22 Jlecxo3 1,30
23 YKanabazap Kapabacray 1,75
24 JKanabazap 1,95
25 KputpiOymax 1,85
26 Y nrunm 1,75
27 Koxambepau 1,75
28 JKanaraman 1,75
29 Kennc 1,75
30 Tuiekrec 1,75
31 beitneTkemnn 1,75
32 Kapabay Kapabay 1,70
33 Kympicust 1,85



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Capanxana

Kapaxo3sr AGganmes

Kaknak

Ke3euikus

[ITanak

Ymbynak
CrraTac
Capanxana
Kununike
bakabymax

Maiinsiomak

MaxambeTr Y TeMHUCybl

Tanap10ymak
ATOymak

Pabar
Awmanrenau
EnbGekmm
’Kanaraman
Keinpip Mamber
Keneingana
Kaxkmnaxk
CeIpbicait
3aHTap
Ke3pukus
AitnaTtac
blaTansl
Ke3buicenrup
Tyreiprac
[lanax

Axoxap

Crappiii [llanak
cranums [1lanax

blzabymnak

1,75
1,85
1,85
1,85
1,65
1,85
1,90
1,75
1,85
1,85
1,85
1,85
1,60
1,90
1,85
1,75
1,75
1,75
1,85
1,90
1,90
1,85
1,75
1,75
1,85
1,75
1,45
1,60
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